

Łomża, dnia 11 grudnia 2007 roku

Komisja Rewizyjna
Rady Miejskiej Łomży

BR.0063-15/07

Pan
Wiesław Grzymała
Przewodniczący
Rady Miejskiej Łomży

W związku z decyzją Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2007 roku, która zobowiązała Komisję Rewizyjną do zbadania skargi Pana Bolesława Deptuły na działania Urzędu Miejskiego w Łomży dotyczącej Zielonej Dzielnicy - Komisja Rewizyjna przypomina, że tematem tym zajmowała się już na posiedzeniu w dniu 24 września 2007 roku i wówczas ustaliła, że w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym toczy się sprawa dotycząca terenu objętego podziałem i scaleniem gruntów. Zaproponowała wówczas Radzie, by z zajęciem stanowiska wstrzymać się do wydania wyroku przez Wojewódzki Sąd Administracyjny. Rada Stanowisko Komisji przyjęła.

Do tematu Komisja powróciła na posiedzeniu w dniu 10 grudnia 2007 roku i ponownie przeprowadziła szczegółowe postępowanie wyjaśniające w powyższej sprawie. W oparciu o przedłożone do analizy dokumenty oraz złożone wyjaśnienia ustaliła, że posiedzenie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w przedmiotowej sprawie odbędzie się 20 grudnia 2007 roku. Proponuje więc, by z zajęciem ostatecznego stanowiska wstrzymać się do otrzymania prawomocnego wyroku wraz z uzasadnieniem, natomiast do zainteresowanego oraz NIK wysłać pismo informujące o następującej treści:

„W odpowiedzi na pismo LBI – 0511 – 2007 z dnia 9 listopada 2007 roku Rada Miejska Łomży uprzejmie informuje, że skarga Pana Bolesława Deptuły zostanie definitywnie rozpatrzona po otrzymaniu wyroku WSA w Białymstoku wraz z uzasadnieniem w przedmiocie scalenia i podziału nieruchomości. Informujemy, że zobowiązana przez Radę Komisja Rewizyjna odbyła dwa posiedzenia w przedmiotowej sprawie w dniu 24 września i 10 grudnia br. i uznała, że zasadniczym wątkiem skargi jest domniemane naruszenie własności podczas podziału i scalania gruntów w obrębie ul. Sikorskiego i Mickiewicza. Rozprawa WSA w tej sprawie ma odbyć się 20 grudnia br.. Wówczas po otrzymaniu wyroku z uzasadnieniem Komisja Rewizyjna zajmie stanowisko w powyższej sprawie, które przedłoży Radzie Miejskiej do zatwierdzenia i wówczas Rada Miejska Łomży poinformuje o sposobie jej załatwienia zainteresowanego i NIK w Białymstoku.”

Z poważaniem

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Jan Kleczyński